Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao secretário de esportes, reiterando o pedido de

instalação com urgência de ventiladores no Centro Esportivo Zito, localizado no Distrito de

Moreira César.

REQUERIMENTO N° 622/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE ESPORTES, REITERANDO O PEDIDO DE INSTALAÇÃO COM
URGÊNCIA DE VENTILADORES NO CENTRO ESPORTIVO ZITO,
LOCALIZADO NO DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR .

PROTOCOLO GERAL N° 709/2016
Data: 21/03/2016 - Horário: 1:47

111111111111111111

APROVADO
2 1 MAR, 20

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que este vereador solicita informações sobre a possível colocação e a demora para

o atendimento deste pedido já realizado;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal com cópia ao

secretário de esportes, reiterando o pedido de instalação com urgência de ventiladores no Centro

Esportivo Zito, localizado no Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano s e Olivei , 21 de março de 2016

Vereador Ro ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1